
Epernay
Gare Routière
Hôtel de Ville

Godart-Roger

Collège Terres Rouges

Belle Noue

Chouilly
La Haute Borne

  

4

Horaires valables à partir 
du 1er septembre 2025 

  

Suivez-nous sur 
les réseaux

UNE QUESTION ?

Agence commerciale / Gare routière
Rue Emile Duchâtel • 51200 Epernay

 ua idram ud  ,00h81 à 00h41 ed idnul el trevuO
 .00h81 à 00h41 ed te  00h21 à 00h9 ed iderdnev

Le samedi de 9h00 à 12h00.

Par téléphone

03 26 55 55 50

Sur notre site
www.mouveobus.fr



Gare Routière /
Chouilly

Horaires valables à partir du 1er septembre 2025DIRECTION GARE ROUTIÈRE

Oiry Allée du Parc 07:15 - -

Oiry Mairie 07:17 - -

Oiry Collerette 07:20 - -

Chouilly La Haute Borne 07:25 10:00 13:30

Chouilly Centre 07:30 10:05 13:35

Belle Noue 07:35 - -

Godart-Roger - 10:16 13:46

Alsace - 10:21 13:51

Hôtel de Ville - 10:23 13:53

Epernay Gare Routière - 10:26 13:56

Horaires valables à partir du 1er septembre 2025DIRECTION CHOUILLY

Epernay Gare Routière - 13:05 14:05 17:03 18:03

Gambetta - 13:06 14:06 17:04 18:04

Hôtel de Ville - 13:07 14:07 17:05 18:05

Alsace - 13:10 14:10 17:10 18:08

Godart-Roger - 13:12 14:12 17:12 18:10

Belle Noue 12:17 - - - -

Chouilly Centre 12:22 13:25 14:25 17:20 18:23

Chouilly La Haute Borne 12:24 13:27 14:27 17:22 18:25

Correspondance ligne 1 et 2 Circule uniquement le mercredi


